
UCHWAŁA NR XXII/129/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne gminy 
w drodze przetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Skórczu na wniosek Burmistrza Miasta wyraża zgodę na sprzedaż w przetargu 
nieograniczonym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Skórcz 
o numerze geodezyjnym 785 i powierzchni 839 m2, położonej przy ul. Modrzewiowej, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr GD1A/00017671/3, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 14DC1F3B-1C0E-4249-AEA5-E2BCF5025477. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/129/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 25 października 2012 r. 

Id: 14DC1F3B-1C0E-4249-AEA5-E2BCF5025477. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




